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در سال ۸۸ بداخلاقی و تهمت توانست تا حدی کار را پیش ببرد اما در سال ۹۶ مردم مقابل بداخلاقیها ایستادند.

ستادهای ما پول هم نداشتند اما ستادهای رقیب کمک کردند؛ 

رییسجمهور تاکید کرد: در سال ۸۸ بداخلاقی و تهمت توانست تا حدی کار را پیش ببرد اما در سال ۹۶ مردم مقابل بداخلاقیها
ایستادند. این متانت و قضاوت مردم بود.

به گزارش اسپادانا خبر، حسن روحانی در همایش تجلیل از فعالان ستادهای روحانی در سراسر کشور عنوان کرد: بسیار
خوشحالم از این اجتماع شکوهمند عزیزانی که در طول هفتههای گذشته بار سنگینی را بر دوش داشتند و به خوبی آن را به

مقصد رساندند.

او افزود: رسانه آنچنانی در اختیار ما نبود ستادهای ما پول هم نداشتند اما ستادهای رقیب کمک کردند اعضای ستادهای ما شام
را ستادهای آنها میرفتند اما فضای بسیار خوبی در سایه شجاعت شما مردم و ایستادگی شما و صبر شما بود.

منتخب مردم تاکید کرد: هیچ زمانی در انتخابات یاد ندارم این همه شور توام با متانت را دیده باشم ما میرفتیم در یک سالن
ورزشی بزرگ ناگهان از یک گوشه ۲۵ نفر از آن جماعت وارد میشدند در میان ۱۵ هزار نفر شروع میکردند به داد زدن مردم
خیلی متانت به خرج میدادند. در یک استانی این جمع کوچک به من توهین کردند من خوشحال شدم این جوانان عکسالعملی

نشان ندادند این یک پختگی است که ایجاد شده است.

او خاطرنشان کرد: ما دلمان میخواهد برای همه شعار زنده باد باشد انشااالله روزی مرگ از همه شعارها جمع شود شما
ببینید بین سال ۸۸ تا ۹۶ چقدر تفاوت ایجاد شده است. در سال ۸۸ بداخلاقی و تهمت توانست تا حدی کار را پیش ببرد اما در

سال ۹۶ مردم مقابل بداخلاقیها ایستادند. این متانت و قضاوت مردم بود.

روحانی یادآور شد: ببینید در چه حد پیش رفتیم الان صحبتهای این بانوی روستایی خراسانی را شنیدید ببینید آیا اساتید اقتصادی
بهتر از او میتوانند تحلیل کنند؟ ببینید چنین بانوی روستایی با چه متانتی صحبت میکند. شما دیدید همین میرزاآقا چه کرد

وقتی کلمات او را شنیدم غیرت ایرانی را دیدم درود بر تو.

او خاطرنشان کرد: واقعا ملت ما در چه سطحی پیشرفت کرده و فرهنگ اسلامی و ایرانی با ملت ما چه کرده که با این دلاوری
و متانت و قضاوت دقیق نسبت به مسائل مهم سیاسی و اجتماعی عمل میکند. این انتخابات افتخار همه ملت ایران و اسلام

است و یک استثنا بود.

منبع/ انتخاب

[1] حسن روحانیبرچسب ها: 

 

Page 1 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/1036


حسن روحانی: انشااالله مرگ از همه شعارها جمع شود
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

 

Page 2 of 2


